Olgim
Tarti (Kg)
Boy (Cm)
Bas

Olgim
Tarti (Kg)
Boy (Cm)
Bas

Olgiim
Tarti (Kg)
Boy (Cm)
Bas

Olgiim
Tarti (Kg)
Boy (Cm)
Bas

Olgiim
Tarti (Kg)
Boy (Cm)
Bas

Olgiim
Tarti (Kg)
Boy (Cm)
Bas

Olgim
Tarti (Kg)
Boy (Cm)
Bas

Olgiim
Tarti (Kg)
Boy (Cm)
Bas

Olgiim
Tarti (Kg)
Boy (Cm)
Bas

Olgim
Tarti (Kg)
Boy (Cm)
Bas
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3.p

2,52
45,3
31,9

3.p
4,48
55,3
37,7

3.p
5,94
61,6

40,4

3.p
6,85
66,0
42,1

3.p
7,52

3.p
7,96
70,8
44,3

10.p
2,76
46,6
32,7

10.p
2,85
47,2
33,2

10.p
4,90
56,8
38,4

10.p
5,26
CYA:]
39,3

10.p
6,38
63,1
a1,2

10.p
6,79
64,5

42,2

10.p
7,34
67,7
42,9

10.p
7,87
69,1
44,0

10.p
8,06
7,4
a4,

10.p
8,61
72,7
45,2

25.p
3,01
47,9
33,6

25.p
3,13
48,5
34,0

25.p
5,33
58,2
39,1

25.p
5,79
59,5
40,2

25.p
6,85
64,7

42,0

25.p
7,41
66,2
43,1

25.p
7,89
69,3
43,7

25.p
8,51
70,9
44,9

25.p
8,66
73,2
44,9

25.p
9,32
74,7
46,1

50.p
3,29
49,4
34,5

50.p
3,29
49,4
34,5

50.p
5,82
59,9
40,0

50.p
6,38
61,3
a,N

50.p
7,43
66,4
42,9

50.p
8,12
68,0
44,0

50.p
8,55
7,2

44,6

50.p
9,26

72,8
45,8

50.p
9,39
751

45,8

50.p
10,16
76,9
a71

75.p
3,58
50,8
35,5

75.p
3,43
50,0
34,9

75.p
6,32
61,5
40,8

75.p
6,99
63,2
42,0

75.p
8,06
68,2
43,8

75.p
8,85
69,9
45,0

75.p
9,29
73,0
45,5

75.p
10,06
74,7

46,8

75.p

10,20

771
46,7

75.p
1,05
79,1

48,0

90.p

3,84
52,1

36,3

90.p
4,00
52,9
36,7

90.p
6,78
63,0
4,6

90.p
7,54
64,8
42,8

90.p
6,68

69,7
44,6

90.p
9,54
71,6
45,9

90.p
10,02
74,6
46,3

90.p
10,81
76,4
41,7

90.p
11,00
78,8
47,5

90.p

1,92

81,1
48,9

0 ile 10 arasi ¢ikan persentil degeri: Bebegin ilgili konuda (bas gevresi-boy-kilo ) gelisiminin o s6z konusu yas aralidi igin gok geride oldugunu gésterir.
10 ile 25 arasindaki persentil deger: Yine bebegin ilgili konuda gelisiminin diisik seviyede oldugunu gosterir.
25 ile 75 arasindaki persentil deger: Bebegin gelisimi ayni yas ve cinsiyetteki diger bebeklere gére normal kabul edilir.

75 ile 90 arasindaki persentil deger: Yiiksek kabul edilir. Ornegin kilosu, 90 degerinde ise kilosu yasina ve cinsiyetine gore fazla demektir ve hekim énerisi ile beslenme konusunda bir planlama yapilmalidir.
90-100 arasindaki persentil deger: Bu deger gdzlendiginde gereginden fazla gelisim s6z konusudur ve yine hekime bagvurmak gerekir.
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